Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TE 7000.675
Kit de mise a la masse complet

Etat: 19.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

TE 7000.675 - Kit de mise a la masse complet pour TE

Pour la mise a la masse correcte de tous les éléments de la baie sur l'ossature. Les fils de mise a
la masse sont préts au raccordement, de longueur adéquate et équipés de fiches.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison

Remarque

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TE 7000.675

Pour la mise a la masse correcte de tous les éléments de la baie sur
l'ossature. Les fils de mise a la masse sont préts au raccordement,
de longueur adéquate et équipés de fiches.

4 tresses de masse, 300 mm
4 tresses de masse, 350 mm
Matériel de fixation inclus

Si une analyse des risques pour l'utilisation finale a été effectuée
par un électricien et qu'aucun autre risque potentiel n'a été détecté,
aucune autre mesure pour la réalisation d'une protection par mise a
la masse n'est nécessaire

1p.

0.2

0.205

73269098
4028177437357
EC001503

27149219



