

TE 7000.675 Kit de mise à la masse complet

État: 10.11.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



TE 7000.675 - Kit de mise à la masse complet pour TE

Pour la mise à la masse correcte de tous les éléments de la baie sur l'ossature. Les fils de mise à la masse sont prêts au raccordement, de longueur adéquate et équipés de fiches.

Caractéristiques

Référence	TE 7000.675
Description produit	Pour la mise à la masse correcte de tous les éléments de la baie sur l'ossature. Les fils de mise à la masse sont prêts au raccordement, de longueur adéquate et équipés de fiches.
Composition de la livraison	4 tresses de masse, 300 mm 4 tresses de masse, 350 mm Matériel de fixation inclus
Remarque	Si une analyse des risques pour l'utilisation finale a été effectuée par un électricien et qu'aucun autre risque potentiel n'a été détecté, aucune autre mesure pour la réalisation d'une protection par mise à la masse n'est nécessaire
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.2
Poids brut	0.205
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177437357
ETIM 9	EC001503
ECLASS 8.0	27149219

© Rittal 2025 2